Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2021                                                                                                        № 307
         с. Едрово

О внесении изменений в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 29.10.2019 №146

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 29.10.2019 №146  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»  следующие изменения:
          1.1.Дополнить в заголовке к тексту, в тексте постановления, в приложении к постановлению после слов «…субъектам малого и среднего предпринимательства,…» словами «…физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»…».
	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]